

Barnen börjar lovet i en magisk värld

Publicerad: 17 juni 2023 22:21



Pelle Boersma
Text

Sommarlovet har haft en magisk inledning i Målsryd. Under tre dagar har barn och vuxna fått prova på trolleri och cirkus.



Cirkusveckan i Målsryd bjöd bland annat på trolleriskola med Joakim Keskinen. Lovisa Bingebo, Casper Bordal och Viktor Bingebo lär sig några tricks att imponera på kompisarna med.

Bild: Jan Pettersson

Målsryd

Trollkonstnären Joakim Keskinen går långsamt igenom några av de klassiska trolleritricken som att sätta ihop två snören till ett, och att plocka fram en kapsyl bakom örat. Ja, och så kortleken förstås där publiken får se ett kort som trollkarlen sedan ska hitta i den blandande leken.

En grupp nyfikna ögon följer varenda rörelse. Sen får de själva testa med handledning och lär sig snabbt de nya tricken.

Ett av barnen är Viktor Bingebo som gärna lär sig att trolla lite för att

kunna visa sina kompisar.

– Sen var jag här i onsdags också då det var drop-in på cirkusskola. Det var kul. Jag fick prova på att jonglera lite med bollar och sånt.

Cirkusveckan i Målsryd är ett samarbete mellan Equmeniakyrkan i Toarp och Borås stads kulturförvaltning där finalen på fredag eftermiddag bjöd på en liten cirkusföreställning.

– Vi försöker arrangera veckan för alla barn så att olika åldrar kan vara med på något. Sen är det roligt att göra något här i Målsryd där barnen inte har så lätt att ta sig till stan, säger Anneli Neuman i Equmeniakyrkan.

– Det är tredje året i rad som vi har denna temavecka här ute i Målsryd. Det är jätteroligt att vi kan samarbeta på det här viset, tillägger Ester-Lee Heller på Borås stad.



Även föräldrarna får lära sig att trollo. Evelina Bingebo blir strålande glad när hon lyckas sätta ihop två snören till ett.

Bild: Jan Pettersson

Trollkarlen Joakim Keskinen fortsätter fascinera med sina snabba fingrar och deltagarna ser lika förvånade ut varje gång han visar ett nytt trick:

– Men man visar aldrig ett trick mer än en gång. Andra gången vet ju publiken vad som ska hända och vad de ska titta efter. Och då kanske de kan avslöja tricket. säger han och ler.

Sen uppmanar han barnen att man måste träna väldigt mycket på ett

nytt trick för att lära sig det. Det gör han själv också:

– Jag tränar tills tricket sitter ordentligt och sen tränar jag ett tag till. Sen visar jag det för någon jag känner och om det är okej visar jag det för publik. Det vore ju pinsamt att göra bort sig, säger han och skrattar.